

příloha č. 1 Rámcové smlouvy o dílo

Specifikace činností a jednotkových cen

(ceny do sloupce "cena za MJ" uvádějte bez DPH)

název operace	MJ	předpokládaný počet MJ za dobu plnění	cena za MJ	celkem cena za dobu plnění
seč trvalého travního porostu v rovině se sběrem	ha	729	8 000,00 Kč	5 828 000,00 Kč
seč trvalého travního porostu ve svahu se sběrem	ha	126	11 000,00 Kč	1 388 750,00 Kč
mulčování trvalého travního porostu v rovině	ha	118	5 500,00 Kč	646 250,00 Kč
komplexní založení záhonu pro výsadbu včetně osázení trvalkami a trávami	m ²	118	270,00 Kč	31 725,00 Kč
komplexní založení záhonu pro výsadbu včetně osázení letničkami či dvouletkami	m ²	75	270,00 Kč	20 250,00 Kč
úklid psích excrementů ze zeleně včetně zajištění jejich likvidace	pauš/měs	9	22 000,00 Kč	198 000,00 Kč
řez keřového porostu včetně zajištění likvidace bioodpadu	m ²	10 000	7,00 Kč	70 000,00 Kč
mechanické odplevelení keřových porostů, kořenové zóny stromů příp. květinových záhonů včetně zajištění likvidace bioodpadu	m ²	20 000	9,00 Kč	180 000,00 Kč
chemické odplevelení keřových porostů	m ²	9 511	1,00 Kč	9 511,00 Kč
zálivka	m ³	200	550,00 Kč	110 000,00 Kč
mulčování keřových porostů, stromů	m ²	1 000	88,00 Kč	88 000,00 Kč
zahradnické práce - ošetřování dřevin včetně zajištění likvidace bioodpadu	hod	2 500	230,00 Kč	575 000,00 Kč
odvoz odpadků včetně zajištění likvidace odpadu	t	25	750,00 Kč	18 750,00 Kč
shrabání listí včetně odvozu listí a zajištění likvidace odpadu	m ²	170 224	2,75 Kč	468 116,00 Kč
odvoz listí	t	25	650,00 Kč	16 250,00 Kč
výsadba stromu (hloubení jamky s 50% výměnou zeminy, výsadba dřeviny s balem o obvodu kmínku 14-16 cm, nákup a dovoz dřeviny (původní druhy-buk, dub,jasan, bříza, habr, javor, lípa), ošetření dřeviny, zálivka dřeviny, ukotvení, ochrana kmene, mulčování)	ks	25	1 100,00 Kč	27 500,00 Kč
výsadba keřů (hloubení jamky s 50% výměnou zeminy, výsadba kontejnerované (Ko2,5 l)dřeviny nebo s balem (výška 30-40cm), nákup a dovoz dřeviny (ptačí zob, hlohyně, pámelník, berberis, zlatice, vajgelie), ošetření dřeviny, zálivka, mulčování	ks	250	30,00 Kč	7 500,00 Kč
kácení stromu bez odstranění pařezu s nařezáním na 1 m kusy, složením na hromady či naložením, s odvozem a likvidací větví s obvodem do 80 cm ve výšce 130 cm nad zemí	ks	50	750,00 Kč	37 500,00 Kč
kácení stromu bez odstranění pařezu s nařezáním na 1 m kusy, složením na hromady či naložením, s odvozem a likvidací větví s obvodem od 80 cm do 150 cm ve výšce 130 cm nad zemí	ks	50	1 550,00 Kč	77 500,00 Kč
kácení stromu bez odstranění pařezu s nařezáním na 1 m kusy, složením na hromady či naložením, s odvozem a likvidací větví s obvodem od 150 cm do 300 cm ve výšce 130 cm nad zemí	ks	10	3 500,00 Kč	35 000,00 Kč
pokácení stromu bez odstranění pařezu s nařezáním na 1 m kusy, složením na hromady či naložením, s odvozem a likvidací větví s obvodem nad 300 cm ve výšce 130 cm nad zemí	ks	5	5 500,00 Kč	27 500,00 Kč
Nabídková cena celkem za dobu plnění v Kč bez DPH				9 861 102,00 Kč
DPH 21%				2 070 831,42 Kč
Nabídková cena celkem za dobu plnění v Kč bez DPH				11 931 933,42 Kč

vr. Ing. Tomáš Kolinger, statutární ředitel
 Jméno a podpis oprávněného zástupce uchazeče